АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2020 года
	№ 51

	п. Белоусово

	Об исключении кода доходов

бюджета сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из главных администраторов доходов бюджета сельского поселения следующие коды доходов бюджета:

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 39998 10 0000 150
	Единая субвенция бюджетам сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава поселения

	Р. Б. Орлова